Регистрация заявления

№ ___ «_____» ____________ 20___г.

	Директору МКОУ «Ольховатская средняя общеобразовательная школа»
Н.А. Новиковой
_______________________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу принять моего(ю) сына (дочь) ____________________________________________
______________________________________________________________________________________________________                                                                                                                     Ф.И.О. ребенка
дата рождения________________________________________________________________
место рождения _______________________________________________________________

адрес места жительства ребенка, родителей (законных представителей)_______________
_____________________________________________________________________________

в _____ класс муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Ольховатская средняя общеобразовательная школа» Поныровского района Курской области для обучения по программам начального общего, основного общего и среднего общего  образования по очной форме обучения.
Сведения о родителях:

Ф.И.О. матери:________________________________________________________________

Адрес места жительства матери: _________________________________________________

Телефон матери: _______________________________________________________________
Ф.И.О. отца:___________________________________________________________________

Адрес места жительства отца:____________________________________________________

Телефон отца:_________________________________________________________________
С Уставом общеобразовательной организации, с лицензией на осуществление

образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации,

с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(а).

Дата _______________                                               Подпись __________________________

                                                                                                     родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей)

Согласен (согласна) на обработку персональных данных в порядке, установленном

законодательством Российской Федерации.

Дата _______________                                            Подпись ___________________________

                                                                                               родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей)